МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края от 19.06.2023 № 20-257 «Об
утверждении расчетов бюджетных ассигнований по оплате объемов
потребления коммунальных услуг на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

Во исполнение постановления Правительства Камчатского края
от 29.10.2024 № 517-П «О внесении изменений в приложения 1-3 к
постановлению Правительства Камчатского края от 19.06.2023 № 340-П
«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края от 19.06.2023 № 20-257
«Об утверждении расчетов ассигнований по оплате объемов потребления
коммунальных услуг на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
изложив приложения 1.1 – 1.7, 2.1 – 2.7, 3.1 – 3.7 в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.А. Питиримов